

4.7.3 Työ- ja elinkeinopalvelut / Sysselsättnings- och näringslivstjänster

Vastuualue:

Elinkeinopalvelut (matkailupalvelut)
Työllisyyspalvelut (maahanmuuttopalvelut)

Ansvarsområde:

Ansvarsperson:

Vastuuhenkilö:

Arjen ja vapaa-ajan toimialajohtaja

sis.+ ulk.erät / Int.+exter.kostn. 1 000€	TA / BG 2024	TPE/BSP 2024	VK / UF 2025	KJ / KD 2025	TAE/BGF 2025	TA / BG 2025
Toimintatuotot/ Verksamhetsintäkter	285				65	
Toimintakulut/ Verksamhetskostnader	- 3 003				- 4 752	
Toimintakate/ Verksamhetsbidrag	- 2 718				- 4 687	

Toimintaympäristö ja sen muutokset vuosina 2025 – 2027 / Verksamhetsmiljön och dess förändringar åren 2025 – 2027

Elinkeinopalvelut

Elinkeinopalveluiden tehtävänä on edistää kunnan elinvoimaa. Elinkeinopalvelut luo yrityksille edellytyksiä menestyä Sipoossa. Suotuisat toimintaolosuhteet luovat perustan yritysten kilpailukyvyille, työllisyydelle, kuntalaisille tarjottaville palveluille ja hyvinvoinnille.

Elinkeinopalvelut tekee tiivistä yhteistyötä paikallisten yrittäjien, yhdyskunta ja ympäristö toimialan, Keuken ja Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keudan kanssa. TE24-uudistus on luonut uudet mahdollisuudet kehittää yhteistyötä Keravan elinkeinopalveluiden kanssa Sipoon kunnan uudistetun elinkeino-ohjelman ja matkailusuunnitelman pohjalta.

Elikeinopalvelut on aktiivisesti mukana sekä Kuuma-kuntien että Uudenmaan liiton elinkeinoyhteistyössä. Matkailua kehitetään yhteistyössä Itä-Uudenmaan kuntien kanssa. Sipoon korpeen suuntautuvaa matkailua kehitetään yhteistyössä Vantaan kaupungin ja HSL:n kanssa.

Kunta edistää yritysten ja kuntien välistä yhteistyötä tehtävään perustetussa yritystiimissä, jossa ratkaistaan yritysten esiin nostamia parannusehdotuksia ja toiveita. Elinkeinopalvelut osallistuu aktiivisesti yritysten kanssa tehtävään yhteistyöhön, jonka tavoitteena on löytää yritykselle sopiva lokaatio Sipoon alueelta.

Yrityksille tarjotaan elinkeinon harjoittamista paran-

tavia palveluita. Sipoossa aloittavien ja jo toimivien yritysten palvelut ostetaan keski-Uudenmaan kehittämissyhtiö Keukelta. Elinkeinopalvelut tukee ja edistää alueellisten yhteistyöverkostojen ja yritysesysteemien syntymistä. Elinkeinotpalvelut edistää yritysten verkostoitumista ja tiedollisia valmiuksia järjestämällä tapaamisia ja koulutuksia.

Elinkeinopalveluiden edustajat vierailevat yrityksissä yhdessä kunnan työllisyyspalveluiden ja Keuken edustajien kanssa. Tavoitteena on antaa yrityksille räätälöityjä neuvontaa ja apua.

Työllisyyspalvelut

Työllisyyspalvelut vastaa Sipoon kunnan työllisyyspalveluiden järjestämisestä, joita ovat mm. nuorten työpajatoiminta, ohjaamotoiminta sekä työvalmennustoiminta.

1.1.2025 alkaen astuu voimaan työllisyys- ja elinkeinopalveluita koskeva uudistus, joka siirtää työllisyys- ja elinkeinoviranomaiset valtiolta (työllisyys- ja elinkeinotoimistot, TE-toimistot) kuntiin. Sipoo ja Kerava ovat sopineet yhteisen työllisyysalueen muodostamisesta 1.1.2025 alkaen ja Sipoo on luovuttanut järjestämisvastuunsa yhteistoimintasopimuksen mukaisesti Keravalle. Työvoimaviranomaisen toiminnan käynnistyminen Keravan ja Sipoon työllisyysalueella vaikuttaa Sipoon kunnan työllisyyspalveluiden toimintaan uusien yhdyspintojen rakemisen ja toimintatapojen muodostamisen kautta. Työvoimaviranomainen laskuttaa Sipoon kuntaa yhteistoimintasopimuksen laskutusperiaatteiden mukaisesti.

TE-uudistuksen yhteydessä uudistuvat lisäksi myös työttömyysturvakustannusten korvausten maksu. Työttömyysturvan kuntaosuudet laajenevat, aikaisuvat ja kasvavat portaittain.

Maahanmuuttajapalvelut

Sipoon kunnan maahanmuuttajapalvelut vastaavat maahanmuuttaneiden kotoutumisen edistämisestä ja kokonaiskoordinaatiosta. Kotoutumisen edistämisen lain uudistuminen 1.1.2025 kasvattaa kuntien vastuuta maahanmuuton koordinaatiosta sekä palveluvastuulle tulevien asiakkaiden määriä. Lisäksi monikielinen yhteiskuntaorientaatio siirtyy kuntien vastuulle.

Työllisyys ja maahanmuuttaja- sekä elinkeinopalveluiden yhteinen toiminnallinen tavoite vuodelle 2025

Työllisyys- ja maahanmuuttaja- sekä elinkeinopalvelut määrittelevät ja kuvaavat yhteistyössä työvoimaviranomaisen, Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen, Keudan ja Keuken kanssa TE24-uudistuksen myötä syntyneet yhdyspinnat ja niiden mukaiset uudet toimintatavat.

Mittari: Yhdyspinnat ja toimintatavat on määritelty ja kuvattu.